РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ   РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
«ЗЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗЕЛЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                              №50 от 28.03.2019
                                                  х.Зеленовка

Об утверждении плана основных мероприятий по подготовке к пожароопасному периоду 2019 года на территории
Зеленовского сельского  поселения.

В целях   обеспечения пожарной безопасности и защиты населения от пожаров, Администрация Зеленовского сельского поселения                                 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]1.Утвердить план основных мероприятий по подготовке к пожароопасному периоду 2019 года на территории Зеленовского сельского поселения Тарасовского района.  (Приложение)

   Глава Администрации
Зеленовского сельского поселения                                 Т.И.Обухова